

Progress Energy SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă or. Ialoveni, str. G. Cosbuc, 25

tel, fax, e-mail 0 693 93 262, tudor.radilov@progressenergy.md

OFERTĂCătre **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-175/06-23: Materiale în asortiment conform necesităților PRA (relee, automate etc.)*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr. 1 (Blocuri de alimentare, întrerupătoare, relee ș.a.)						
1	Înterupător automat	buc 20	-	-	-	-
2	Comutator cu came	buc 20	-	-	-	-
3	Lampă cu led	buc 100	-	-	-	-
4	Lampă cu led	buc 100	-	-	-	-
5	Lampă cu led	buc 100	-	-	-	-
6	Releu cu temporizare după curent	buc 34	-	-	-	-
7	Releu cu temporizare	buc 50	-	-	-	-
8	Releu cu temporizare	buc 10	-	-	-	-
9	Releu de curent diferential	buc 4	-	-	-	-
10	Releu de curent maximal	buc 20	-	-	-	-
11	Releu de semnalizare	buc 60	-	-	-	-
12	Releu de semnalizare	buc 10	-	-	-	-
13	Releu de semnalizare	buc 50	-	-	-	-
14	Releu de semnalizare	buc 20	-	-	-	-
15	Releu de semnalizare	buc 10	-	-	-	-
16	Releu de semnalizare	buc 10	-	-	-	-
17	Releu de semnalizare	buc 29	-	-	-	-
18	Releu de semnalizare	buc 30	-	-	-	-
19	Releu de semnalizare	buc 20	-	-	-	-
20	Releu de tensiune maximala	buc 2	-	-	-	-
21	Releu intermediar	buc 10	-	-	-	-
22	Releu intermediar	buc 30	-	-	-	-
23	Releu pentru reanclanșare	buc 36	-	-	-	-
Total Lot 1			x		x	
Lot nr. 2 Materiale PRA în asortiment (Phoenix Contact)						
1	Releu intermediar REL-IR4/LDP-220DC/4X21 (2903682)	buc 2	177,40	354,80	212,88	425,76
2	Soclu releu intermediar RIF-2-BSC/4X21 (2900932)	buc 2	82,40	164,80	98,88	197,76
3	Piesa de susținere releu intermediar RIF-RHS-2 (2908043)	buc 2	6,60	13,20	7,92	15,84
4	Releu intermediar REL-PR-BL-220DC/4X21 (1157968)	buc 2	193,40	386,80	232,08	464,16

5	Soclu releu intermediar ECOR-4-BSC2/4X21 (1157947) (1157947)	buc	2	75,00	150,00	90,00	180,00	
6	Bloc de încercări UTWE 6/12+1 (3069077)	buc	4	4472,60	17890,40	5367,12	21468,48	
7	Fisă FWP 12+1 (3069307)	buc	4	2550,20	10200,80	3060,24	12240,96	
8	Cleme de curent URTK-SP (0311126)	buc	100	83,20	8320,00	99,84	9984,00	
9	Limitator sina DIN-35 E/NS 35 N (0800886)	buc	40	22,40	896,00	26,88	1075,20	
10	Etichetă marcare clemă UCT-TM6 (0828736)	buc	100	62,20	6220,00	74,64	7464,00	
11	Etichetă marcare aparat US-EMLP (0830300)	buc	20	93,80	1876,00	112,56	2251,20	
12	Etichetă marcare aparat US-EMP (0829438)	buc	50	57,20	2860,00	68,64	3432,00	
13	Etichetă marcare aparat US-EMLP (0828803)	buc	100	77,60	7760,00	93,12	9312,00	
14	Etichetă marcare conductor US-WMT (18X4) (0828768)	buc	100	63,40	6340,00	76,08	7608,00	
15	Etichetă marcare conductor US-WMT (30X4) (0828770)	buc	340	55,40	18836,00	66,48	22603,20	
16	Marker negru P-PEN (0815211))	buc	20	393,00	7860,00	471,60	9432,00	
17	Punte de strapare FBS 2-8 (3030284)	buc	30	6,60	198,00	7,92	237,60	
18	Punte de strapare FBI 10-8 (0203263)	buc	30	83,60	2508,00	100,32	3009,60	
19	Punte de strapare FBS 10-6 (3030271)	buc	30	39,60	1188,00	47,52	1425,60	
20	Șurubelniță izolată SF-SL 0,6X3,5-100 S-VDE (1212587)	buc	20	164,60	3292,00	197,52	3950,40	
21	Port tilă PATG 2/18 (0820523)	buc	1000	0,40	400,00	0,48	480,00	
22	Port tilă PATG 2/18 (0820523)	buc	4000	0,60	2400,00	0,72	2880,00	
Total Lot 2						100114,80		120137,76
Total ofertă						100114,80		120137,76

Producția se prezintă conform specificațiilor tehnice indicate în anexe sau echivalentul acestora

Livrare: Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

100114,80 (Una Suta mii una suta paisprezece lei, 80 bani) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 20022,96 (douazeci mii, douazeci si doi lei, 96 bani) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: 90 zile lucrătoare

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 27.07.2023

Radilov Tudor, administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.